SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTE Y SERVICIOS TRANSIUT S.A.

DIRECCION 17 DE JULIO Y 6 DE DICIEMBRE No. SN BARRIO: SAN MIGUEL DE LOS BANCOS
EXPEDIENTE 91748

RUC 1791822684001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.91748.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1720327574 ALDERETE YEPEZ ANGEL GEOVANNY

ECUADOR

1.0000

2100375134 ARCE ATARIGUANA CARLOS IVAN

ECUADOR 1.0000

1710096098 ARIAS ARIAS BLANCA MARCELA

0701224057 ASANZA JIMENEZ TERESITA DE JESUS ECUADOR 41.0000
0701019960 BLACIO VERSOZA CARLOS GUILLERMO w 1.0000

1706255237 CARGUA ALMEIDA CARLOS GUSTAVO
1001892445 CARRERA EGAS JHONNY PAULO

ECUADOR 1.0000

1712062510 CASTILLO RAMIREZ LOURDES MARITZA

ECUADOR 1.0000
1712045952 CASTILLO RAMIREZ WILMER RAMIRO ECUADOR 2.0000
1718120387 CASTILLO SALAZAR VICENTE FERNANDO ECUADOR 2.0000

1706583786 CHUNGANDRO VEGA LUIS GUILLERMO
1707719215 COLLAGUAZO MINANGO CELSO ISIDRO

ECUADOR 1.0000

1712719499 COLUMBA ALQUINGA BYRON MANUEL
CORONEL PEREZ ALFONSO EDERIO
ESPINOZA MENDEZ LUIS ENRIQUE

1717797920

1001814191

1.0000

ECUADOR 1.0000

1707517429 ESTEVEZ CADENA DIEGO FABIAN
FLORES MORALES JOSE LEONARDO
1706133012 GUAMAN CELSO ARMANDO

1709365538

1717068769

1718120098

GUAMAN ESTRADA ANGEL ALBERTO
GUAMAN ESTRADA ARMANDO ENRIQUE

ECUADOR

1.0000

1711980449 IBANEZ NOGALES WILLIAM MARCELO

1.0000

1717561607

1717622771

LATA SALINAS JUAN ENRIQUE

1719546028 MASACHE VACA EDIN BENITO
NARANJO NUNEZ SALOMON SANTIAGO

1707532782 ONA FERNANDEZ NORMA CECILIA

ECUADOR

61.0000

1708815939

0500245501

ORTEGA SALINAS LUIS AURELIO
PAZ Y MINO ORTEGA CESAR ISRAEL

0700028558 PESANTES JARAMILLO FRANCISCO JAVIER
PESANTES JARAMILLO JORGE ENRIQUE

PESANTES JARAMILLO SEGUNDO ROBERTO

1705113726

1707143564

1705086989

1725820698

PESANTES JARAMILLO VICTOR MANUEL
PESANTES MACAS FREDDY FABRICIO

60.0000

1717068520 PESANTES URRESTA MARIA ELENA
PESANTEZ ASANZA JUANA MARIELA

PESANTEZ ASANZA LUIS FERNADO

1711565877

1718392705

1713489266

0700654502

PESANTEZ CAZA JULIO GEOVANNY
PESANTEZ JARAMILLO JULIO RAIMUNDO

ECUADOR

1.0000

1725822520

1717413833

1709489536

2.0000

2100241740 SALINAS CUEVA MARITZA DE LOS ANGELES ECUADOR 1.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1714523360

SALINAS GUERRERO FELIX RUFINO

ECUADOR

1.0000

1706572011

1706890553

SERRANO HERRERA JORGE WASHINGTON

SUAREZ GUERRA JOSE AGUSTIN

ECUADOR

ECUADOR

1.0000

61.0000

1713822367

1713106159

TITUANA HERRERA MARITZA FERNANDA
URGILES LUZURIAGA CARLOS GUILLERMO

ECUADOR

ECUADOR

30.0000

1.0000

1721009825

1725725657

URRESTA AUCU EDISON GUILLERMO

URRESTA GALLARDO JONATHAN ANTONIO

ECUADOR

ECUADOR

7.0000

1.0000

1722191309

0701848236

URRESTA GALLARDO MARIA GABRIELA

VALAREZO AGUILAR CELIANO BENIGNO

ECUADOR

ECUADOR

2.0000

2.0000

1717067522

1714755582

|

VALAREZO NARVAEZ EDWIN FERNANDO

ECUADOR 33.0000
VELEZ MONTES JOSE EVERTH ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



